
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 90/2006  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 23 lutego 2006 r. 
w sprawie wniosku o zmian ę specjalno ści i powołania nowych na kierunku 

edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 5, art. 62 ust. 1 pkt 3 i pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 
2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365) w związku z § 2 i § 
21 Statutu PWSZ, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 
Senat Uczelni pozytywnie opiniuje wniosek o przekształcenie na kierunku edukacja 
artystyczna w zakresie sztuk plastycznych specjalności wychowanie plastyczne z 
grafiką użytkową na specjalność kreacja plastyczna z grafiką użytkową. 
 

§ 2. 
 
Senat Uczelni pozytywnie opiniuje wniosek o powołanie w roku akademickim 
2006/2007 na kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych 
specjalności: 

• obraz cyfrowy i fotograficzny, 
• techniki malarskie i projektowanie witrażu. 

 
§ 3. 

 
Zatwierdza się treści programowe oraz plany kształcenia w zakresie nowych 
specjalności: 

• kreacja plastyczna z grafiką użytkową, 
• obraz cyfrowy i fotograficzny, 
• techniki malarskie i projektowanie witrażu  

Treści programowe oraz plany kształcenia stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
        Przewodniczący Senatu 
 


